
LINEA ROSSA 2022-2023 Validità 01 OTTOBRE 2022

RITORNO ELEMENTARI E MEDIE rev.01/10/2022

LU - MA - ME - GI - VE - SA R_r1

DESCRIZIONE Orario Note

12:25

360 - Via Cal de Messa 12:28

830 - Villa Pa& 12:29

820 - Surfrigo - via Buzza, 12:31

810 - Palazzine Alte 12:33

790 - Via Fermi angolo via Buzza, 12:34

770 - Piazza Nuova California 12:36

13:00

1170 bis - casa gialla 13:04

1070 - Old Bar SR204 13:05

30 - Carrozzeria Vignole via Vignole 13:06

250 - Cartello Vignole 13:08

150 - Via Casoni 1 13:10

155 - Via Casoni 2 (fermata Dolomi6bus) 13:11

1080 - Via Bolago fermata Dolomi6bus 13:12

180 - Barp Piazza 13:15

190 - Barp Metà Discesa 13:16

200 - Barp Fermata Dolomi6bus 13:17

940 - Campo Spor6vo Libano 13:18

160 - Primaria Libano 13:19

950 - Despar Bolago 13:20

1100 - Via Bolago angolo Acquedo&o 13:21

960 - Via Bolago 13:22

970 - Via Monte Schiara 13:23

130 - Campo Mas 13:24

110 - Via Buzza6 Parco 13:25

50 - Bar Fant 13:27

50 bis- via Peron 4 (fermata sulla piazzola a dx) 13:26

60 - Bar Aurora 13:28

70 - Pizzeria Rianata (fermata Dolomi6bus) 13:29

240 - Peron Capitello_2 13:31

990 - Via Casate 13:32

90 - Passo Cervo 1 13:35

95 - Passo Cervo 2 13:37

1:12

Km 26,90

460 - Scuola  Primaria Sedico

370 - Scuola Secondaria di primo grado Sedico


